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PERSHKRIM
Hijet plot shkélgim té ngjyrés e béjné pamjen mé té shndritshme dhe té thellé duke
krijuar efekte drite dhe magjike plot ngjyra pa fund.
Struktura me njé prekje kremi dhe méndafshi, ngjitet né ményré perfekte me

|ékurén duke i dhéné njé rezultat qé reziston né kohé long lasting.
Ngjyrat reale mund té ndryshojné nga ato né video

PERBERESIT

Mica, Talc, Magnesium Stearate, Octyldodecyl stearoyl stearate, C12-15 alkyl
benzoate, Dimethicone, Nylon-12, Dimethiconol, Phenoxyethanol, Tocopheryl
Acetate, Dehydroacetic Acid.

PAKETIMI

Paketim prej 5 gr

PARALAJMERIMET

Mund té pérmbajé:Cl 77891 - CI 16035 - Cl 77742 - CI 75470 - C 177491 - C1 77492 - Cl
15850 - CI 77499 - CI 1940



Marka dhe produkti i zotéruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY



